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, jednostkom spo,i-ządzającym rocznę bilanse, zasobów mieszka-
niowych (§ 2 ust. ' 1). ' " ' 

" , § 4~ ' '1. Organy gospodarki koml1naln~j i mieszkaniowej 
,' pr€zyd,iów miejskICh (dzLęInicowych) i osied'lowych rad na­

Jodowych prowadzić będą począwszy od 1968 L imienną ewi­
den,f;:ję zasobów mieszkaniowych,. 

, 2. Biura gromadzkich rad narodowych prowadzić , będą 
" począwszy od 1968 r. uproszczoną imienną ewidencję zaso­
'~ów mieszkanio~'ych dia poszczególnych gromad. , 

3. POdsŁawę,zalożenla " i , prowadzenia ewidencJi, o której 
mowa , w ust, ' l i 2, stanQwrą ' dane Spisllsumarycznego zaSQ­
,b&vl mieszkaniowych, pr:z:epro'wadzonego 'v 1967 L, oraz 

: dan'e tocznej sp,rawozdawczośd z ' pr:z;ywslow i ' ubytków ,za-
sobf{lw mieszkilDiowych. ' " 

§ 5. 1... SzczegóIowy zakre5 bilans,ów zasohów mi.eszka­
,niowych maz zasady, terminy i sposób ich s porządzania ' 

, 
okreś li Prezes Głównego , Urzędu Statystycznego w porozu­
mie,niu z Prze\vodniczącym Komisji Plano\vania przy Radzie 
~Minlstrów,' MinistremGospodarki Komunalnej, M\nistrem 
Budownictwa i Przemysłu Materiałów ' Blid'owlanych ,oraz 

' Ministrem Rolnictwa. 

2. Minister Gospodarki Komunalnej określi w po-
r ozumieniu z Prezesem ' Głównego Urzędu Statystycznego 
szczegół'ową formę i sp,osób pro\vadzenia imiennej ewidencji 
'Iaso,bów mieszkaniowych, o której mowa w § 4 ust. 1. 

3, Prezes ' Głównego Urzędu Statystycr:negookreśli formę 
i sposób ' prowadzenia itn:iennejewidencJi za~obów mieszka­
niowyc h; o której mow,a w § .t,ust 2. , 

, § , ~. Zar.zą{zenie wch-odziw iycie , z. dn~em pgl,oszeąia . ' 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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ZARZĄDZENIE MIN-ISTRA IfOMUNIKACJI 

rzdnia 8 'grudnia 1967 L 

w· sprawie zwolnienia z opłaty od przewozu wykonywiłIleyo na· ohszarze Polski silł11;ochodami cit::iawwymj 
zarejestrowanymi za granicą. 

Na pods tawie att. 23 ust. 3 dekretu. z dnia 2{) maja 
1955 L o niektórych podatkach i o.platach terenowych (Dz. U. 
2 !9U3 L Nr 16, poz. 87 oraz z 1965 L Nr 46, poz. 288 i Nr 51, 
poz, 316) zarządza się, co następuje: 

, § 1. l. Z {l'płaty od śro:::tkcrwtranspóttbWych p:obteranej 
od pr,zewozu wykonywanego na obszarze Polski samochooa­
mi cięiarowymi zarejestrowanymi Zp granicą zwalnia się: , 

1) przewóz wykonywany pojazdami. samochodowymi o do­
puszczalnej ładowności nIe ,przekraczającej 1500 kg, 

2) -pod waninkiem wzajemności: 

a) przewóz ' ładunków stanowiących własność luh prze­
znaczonych dla przedstawicielstw dyplomatycznych 
f ' llTzędów konsularnych ' oraz misji państw ohcych 
w Polsce, j eżeli 'samochód ciężarowy nie prżewozi 

jedn ocześnie innego ładunku, 
. ,h) pr.zewóz ładunków wykonywany w strefie małego 

ruchu granicznego ' łlrzez przewożnjków sąs i ed niego 

państwa, 

3) ",prczywóz eksponatów maz wszelkiego rodzujp , inwen tdf zil 
żywego i sprzętu, przeznac ZJonych na międzyn::Hoclo'-\ e 

, targi,wystawy, konkursy, zawody · i inne ' mh~dlYnawdo­

,we imprezy odbywane w Po lsce , oraz ' ich w:J WÓl. dla 'te­
go samego wystawcy lub uczestnika ciEln e j !mjJ ~ ezy , _ 

, 4} przewóz ładunków uZl'}i'lny przez Minis.tra Kom,unikacji 
za szczególnie wai:ny dla interesów kraja. 

5) przewóz zwłok. 

2. , Przepis ust. 1 pkt 4 ma zastosowanie ty :ko do prze­
wozów jedno-razowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w ż,ycie z uniEffi l stycznia , 
1968 r. - , 

Minister Komunikacji: P. Lewiński 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA KOMUNIKACJI 

, rz. dnia 8 grudnia 19:67 1'. 

w sprawie obniżenia i zryczałtowania opłaty od przewozu wykonywanego na obszarze Polski samochod;;,mi cięż~rowymi 
ziłl'ejestrow~nymi za graniCą. 

Na poostawie art. 24 ust. 6 dek~etll z dnia 20 ffi<i'j.a) 955 L , 

o niektórych podatkach i' opłatach ' terenowych (Dz. U. 
IZ 1963 L Nr 16, pez. 87 maz z 1965 r. Nr 46,.po:z. 288 i Nr 51, 
poz. 316} i § 2 uchwa.ły nr 212 Rady M\nistrów z dnia lS ,sier-­
;pnia 1%7 r. w sprawie opłaty od przewozu wykonywanego, 
lila obszarze Polski samochodami ćiężarowymizareJestrowa­
lIlymi za gr,anicą -(Monitor Polski Nr 49~ poz. 243) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę ód .. środków transportowych pobi'eraną 

,od przewozu 'wykonywanego -_na , obszarze Polski samochod a­
mi ciężarowymi zarej.estro\van ymi za granicą, zwaną dalej 
"Opłiiltą od przevl'Ożu", pohiera się: " . 

1) od przewozu towarów polskiego handlu zagranicznego' ­
w WYSOkości 20% stawki, ustalol',lej w §1 uchwaty nr 212 
Rady Ministrów z, dnia 18 sie rpniai967 r,w sprawie 
(}platy od przewozu wykonywane~o naobs'zarze ' Polski 


